sexta-feira, 28 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2019
P.A.: 0065/2019 – INEXIGIBILIDADE: 016/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CONTRATADO: SÉRGIO JOSÉ ARAÚJO SILVA, CNPJ: 20.168.505/0001-77 – OBJETO:
Prestação de serviços artísticos (apresentação musical do artista A Favorita do Brasil) no
povoado de Caratacá, durante os festejos de celebração do dia de Santo Antônio, no dia 13 de
junho de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte:
00 – VIGÊNCIA: 07/06/2019 a 31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 07/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF87A579D27352DFFD6472BE4F50F6D

sexta-feira, 28 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 072/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0061/2019 – DISPENSA N.º 025/2019 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 17.794.237/0002-75 – CONTRATADA: JOSÉ
ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 67571654572 – CNPJ: 18.917.560/0001-70 – OBJETO:
Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços automotivos (lavagem) de
veículos pesados e lubrificação - VALOR R$: 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 09/11 – Atividades: 2.046/2.028 -
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99 e Fonte de Recursos: 00/19 – VIGÊNCIA: 06/06/2019 a
31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 06/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF87A579D27352DFFD6472BE4F50F6D

sexta-feira, 28 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 083/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0073/2019 – DISPENSA N.º 027/2019
CONTRATO N.º 083/2019 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Samuel Ribeiro Varjão EIRELI –
CNPJ: 22.515.719/0001-06 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para
prestação de serviço de transporte de veículo tipo “ambulância padrão SAMU” entre
os municípios de Tatuí – SP e Uauá – BA – VALOR R$: 4.002,00 (quatro mil e dois
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.16, Atividade:
2.013, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99 e Fonte de Recursos: 02; – VIGÊNCIA:
12/06/2019 a 31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 12/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF87A579D27352DFFD6472BE4F50F6D

sexta-feira, 28 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 064/2019
P.A. N.º 0049/2019 - DISPENSA N.º 021/2019 - CONTRATO N.º 064/2019 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: Pedro Morais de Oliveira – CPF: 270.664.015-49 – OBJETO:
Locação de imóvel na Praça da Igreja, 35, Distrito do Caldeirão do Almeida, para
funcionamento de turmas do programa MAIS EDUCAÇÃO 2019 – VALOR MENSAL:
R$ 390,00 (trezentos e noventa reais) – VALOR GLOBAL: R$ 2.730,00 (dois mil
setecentos e trinta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
11.15 (Fundo Municipal de Educação), Atividade: 2.028 (Manutenção do
Desenvolvimento do Ensino Fundamental); Elemento de Despesa: 3.3.90.36.01
(Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física – Loc. de Imóvel) e Fontes de
Recursos: 01 e 19 – VIGÊNCIA: 03/06/2019 a 31/12/2019 – DATA DA
ASSINATURA: 03/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF87A579D27352DFFD6472BE4F50F6D

sexta-feira, 28 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2019

P.A. 0053/2019 – DISPENSA: 023/2019 – CONTRATANTE: Município de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Bruno Cordeiro de Souza
05381927550 – CNPJ: 28.231.957/0001-68 – OBJETO: Prestação de serviços de
decoração e ornamentação para realização dos festejos tradicionais do São João de
Uauá – “Arraiá do Conselheiro 2019” – VALOR: R$ 17.265,00 (dezessete mil,
duzentos e sessenta e cinco reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 14.14, Atividade: 2.048, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.19, Fonte
de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 03/06/2019 a 31/08/2019 – DATA DA
ASSINATURA: 03/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF87A579D27352DFFD6472BE4F50F6D

sexta-feira, 28 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 088/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0078/2019 – DISPENSA N.º 028/2019
CONTRATO N.º 088/2019 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Marcelino Dantas da Conceição –
CPF: 472.026.105-15 – OBJETO: contratação de pessoa física para prestação de
serviços de pintura e abertura de letreiros em escolas da rede municipal – VALOR
R$: 2.240,00 (dois mil, duzentos e quarenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 11.15, Atividade: 2.028, Elemento de Despesa:
3.3.90.36.99 e Fonte de Recursos: 19; – VIGÊNCIA: 17/06/2019 a 31/07/2019 –
DATA DA ASSINATURA: 17/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAF87A579D27352DFFD6472BE4F50F6D

		2019-06-28T17:58:01-0300